[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября 2019 г.

     № 144
станица Воронежская

Об определении гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", на основании решения Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 27.08.2019 № 5 протокол № 71 «О принятии полномочий органов местного самоуправления сельских поселений Усть-Лабинского района по решению вопросов местного значения по организации в границах поселения водоснабжения населения, в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, органами местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район на 2019 год», в целях обеспечения эффективного функционирования и развития централизованных систем холодного водоснабжения на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Определить гарантирующей организацией для централизованных систем холодного водоснабжения на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Усть-Лабинский район «Водоканал» (ОГРН 1192375065871, ИНН 2373017106, КПП 237301001) на период с 15 ноября 2019 года по 31 декабря 2019 года.
2. Установить зоной деятельности муниципального унитарного предприятия муниципального образования Усть-Лабинский район «Водоканал», наделенного статусом гарантирующей организации, территорию Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района.
3. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) в течении трех дней со дня принятия настоящего постановления направить его в МУП МО Усть-Лабинский район «Водоканал» и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Считать утратившим силу постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09.09.2015 № 134 «Об определении гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района В.А. Мацко.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 15 ноября 2019 г.

Глава Воронежского
сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                           В.А. Мацко